
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNS 

No. 

95 

14 

121 

23 

128 

1 

81 

120 

58 

7 

27 

Name 

Marten MULD 

Albert PÄRTELSON 

Oliver TAKK 

Kaspar KAASIK 

Saimon RAUDSEPP 

Bairon KUUSIK 

Karl KIMMEL 

Sten LUHTARU 

Keiti EERIK 

Kristo KIRJANEN 

Kristo Marten MURU 

Model 

Honda CRX 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

Lada 2107 

Toyota Yaris 

R1. Total Tm 

3:26.909 

3:29.643 

3:28.086 

3:25.839 

3:37.697 

3:32.432 

3:33.378 

3:37.711 

3:59.040 

R1.  

2 

4 

3 

1 

7 

5 

6 

8 

9 

12 

13 

R2. Total Tm 

3:16.702 

3:20.520 

3:21.397 

3:23.177 

3:22.417 

3:23.823 

3:26.003 

3:25.257 

3:40.000 

4:18.862 

R2.  

1 

2 

3 

5 

4 

6 

8 

7 

9 

10 

13 

R3. Total Tm Total points 

3 

6 

6 

6 

11 

11 

14 

15 

18 

22 

26 

Printed: 11/01/2025 15:07:23 
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Võistluse sekretär: Merle KARUKS 
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Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
SPRINT 

Noored peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 


